
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН  
ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
№ хм-*.

г. Г розный

О назначении регионального координатора
при осуществлении аккредитационного мониторинга
по программам начального общего,
основного общего, среднего общего образования
и среднего профессионального образования

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 30.06.2023 № 05-70 «О проведении совещания по 
вопросу проведения аккредитационного мониторинга», п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить лицом, ответственным за взаимодействие с 
образовательными организациями по вопросам проведения 
аккредитационного мониторинга по программам начального общего, 
основного общего, среднего общего образования и среднего 
профессионального образования в Чеченской Республике, Такаева Мовсара 
Адлановича, заместителя директора департамента по контролю (надзору) в 
сфере образования Министерства образования и науки Чеченской 
Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
директора департамента по контролю (надзору) в сфере образования 
Багашева С.А.


